

### **SMS Lifesciences India Limited**

Registered & Corporate Office:

Plot No. 19-III, Road No. 71, Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School,

Jubilee Hills, Hyderabad - 500 096, Telangana, INDIA. Tel: +91-040-6628 8888, Fax: +91-40-2355 1401

CIN: L74930TG2006PLC050223

Email: info@smslife.in, Website: www.smslife.in

## December 30, 2021

To

BSE Limited,

Listing Department, P J Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400 001.

Scrip code: 540679

Through: BSE Listing Center

National Stock Exchange of India Limited,

Listing Department, "Exchange Plaza",

Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai - 400 051.

Scrip code: SMSLIFE

Through: NEAPS

SUB: NEWSPAPER ADVERTISEMENT FOR POSTAL BALLOT.

Ref: Reg. 47(1)(d) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Further to our intimation dated December 29, 2021 regarding postal ballot by way of remote e-voting, please find enclosed copies of the newspaper advertisement regarding the notice of Postal Ballot of the Company, information on remote e-voting and other related information published in following newspapers:

- Financial Express (English)
- Nava Telangana (Telugu)

Kindly take the same on record and suitably disseminated to all concerned.

Hyderabad

Thanking You.

Yours Truly,

For SMS Lifesciences India Limited

Trupti Ranjan Mohanty

Company Secretary

[Enclosed: Newspaper advertisement]



## SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED

CIN: L74930TG2006PLC050223

Regd. Office: Plot No.19-III, Road No.71, Jubilee Hills,

Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School, Hyderabad – 500096

Contact no – 40 - 6628 8888 | Email – cs@smslife.in | Website: www.smslife.in

#### **NOTICE OF POSTAL BALLOT**

Notice is hereby given that pursuant to and in compliance with the provisions of sections 108, 110 and other applicable provisions, If any, of the Companies Act, 2013 (the 'Act'), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the 'Rules') and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), Secretarial Standard-2 on General Meetings (the 'SS-2'), read with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, the General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020 and General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and other applicable laws and regulations, as amended from time to time (including any statutory modification(s) or re-enactment there of for the time being in force), approval of the Members of SMS Lifesciences India Limited (the 'Company) is being sought for the following Special resolution(s) by way of Postal Ballot through remote e-voting 'nemote e-voting').

SI Businesses being transacted through Postal Ballot (Special resolutions)

- Appointment of Dr. (Mr.) Mannam Malakondaiah (DIN: 01431923) as Non-Executive & Independent Director
  of the Company, for a period of 5 (five) consecutive years.
- Appointment of Dr. (Mr.) Srinivas Samavedam (DIN: 02488555) as Non-Executive & Independent Director
  of the Company, for a period of 5 (five) consecutive years.
- Approval for increase in overall managerial remuneration limits payable to Executive Directors pursuant to Section 197 of the Companies Act, 2013.
- Approval for increase in overall managerial remuneration limits payable to Executive Directors pursuant to Regulation 17(6)(e) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

In compliance with the above mentioned provisions and MCA circulars, the copies of Postal Ballot Notice('Notice') along with the Explanatory Statement has been sent on Wednesday, December 29, 2021 to those Members whose names appeared in the Register of Members / List of Beneficial Owners maintained by the Company/ Depositories respectively as at close of business hours on Friday December 24, 2021 (the 'Cut-off date') and whose e-mail IDs are registered with the Company/Depositories. Members can vote only through a remote e-voting process. Further, pursuant to the aforesaid circulars the requirement of sending physical copies of the Notice, postal ballot forms and pre-paid business reply envelopes has been dispensed with.

Notice is available on the Company's website i.e. <a href="www.smslife.in">www.smslife.in</a> website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchanges of India Limited at <a href="www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and <a href="www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> respectively and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

Instructions for remote e-voting:

In compliance with the provisions of sections 108, 110 of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of Listing Regulations, as amended, the Company has provided the facility to the Members to exercise their votes electronically through remote e-voting only on the e-voting platform provided by CDSL. The detailed procedure for casting of votes through remote e-voting has been provided in the Notice.

Members whose names appeared in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. Friday, December 24, 2021, are eligible to vote on the resolutions set out in the Notice through remote e-voting only. The voting rights shall be reckoned on the paid-up equity shares registered in the name of the Members as on that date. Members are requested to provide their assent or dissent through remote e-voting only.

The remote e-voting facility will be available for the period as mentioned below:

| Commencement                          | Conclusion                         |
|---------------------------------------|------------------------------------|
| Thursday, December 30, 2021 (9.00 am) | Friday, January 28, 2022 (5.00 pm) |
|                                       |                                    |

(Both days inclusive) Members may cast their vote electronically during the aforesaid period. The remote e-voting module shall be disabled at 5.00 p.m. on Friday, January 28, 2022 and remote e-voting shall not be allowed beyond the same. During this period, Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialised form, may cast their vote by remote e-voting. Once the vote is cast on the resolution, the Member will not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

Shareholders who have not registered or updated their email address are requested to register their email address by following the procedure mentioned in <a href="https://www.smslife.in/investors/procedure-for-attending-agm-through-vo-e-voting-email-registration.pdf">https://www.smslife.in/investors/procedure-for-attending-agm-through-vo-e-voting-email-registration.pdf</a>.

Mr. C. Sudhir Babu, Practicing Company Secretary, Proprietor, CSBAssociates (csbassociates27@gmail.com) to act as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The result of e-voting will be announced on or before Monday, January 31, 2022. These results will also be displayed along with the Scrutinizer's Report on the notice board of the Company at its Registered Office. The results will also be posted on the website of the Company, Stock Exchanges (i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited) and CDSL.

Contact details of persons responsible to address the grievances regarding e-voting facility:

Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager,
Central Depository Services (India) Limited
Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com
Phone: 022-23058542/43

Mr. Trupti Ranjan Mohanty, Company Secretary
SMS Lifesciences India Limited
Email: cs@smslife.in
Phone: 040 6628 8888

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice and in particular manner of casting vote

through remote e-voting.

For SMS Lifesciences India Limited Trupti Ranjan Mohanty Company Secretary

Place: Hyderabad Date: 30.12.2021





# SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED

CIN: L74930TG2006PLC050223

Regd. Office: Plot No. 19-III, Road No. 71, Jubilee Hills Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School, Hyderabad – 500096 Contact no – 40 - 6626 8888 | Email – cs@smalife in | Website: www.smalife.in

# ක්බෙව් හැ.මඩ් ල්ජිඩකි

ందమూలంగా ద్రక్షకువ ఇవ్వదమేమనగా సమయానుస్తారంగా సవరించిన (ద్రస్తుతం అమలులోవున్న ఏవేని చట్టబద్ధమైన మార్పు(లు), లేదా రీ-ఎస్ఆక్ట్మమెంటిలతోనపో కార్పొరేటి వ్యవహారాల మంత్రత్వశాఖ (ఎంసిఏ సర్యూలర్లు) మరియు ఇతర పర్షించు రట్టాలు మరియు రెగ్యులివన్స్టోవే ఆారీచేసిన జనరల్ సర్యూలర్ వెం.14/2020 తేది.8 ఏమ్రిల్, 2020, జనరల్ సర్యూలర్ నెం.17/2020 తేది. 13 ఏథ్రుల్, 2020, జనరల్ సర్వులర్ నెం.22/2020 తేది. 15 జూన్, 2020, జనరల్ సర్వులర్ నెం.33/2020 తేది. 26 సెపైంబర్, 2020, జనరల్ నర్యులర్ నెం.39/2020 తేది.31 దిసెంబర్, 2020 మరియు జనరల్ నర్యులర్ నెం.10/2021 తేది. 23 ఆళ్ళా, 2021తో చదవగల కంపెనీస్ (మేవేజ్మాంట్ & ఆర్మిని(స్టేషన్) రూల్స్, 2014 (ది రూల్స్) మరియు సెబీ (రిస్టింగ్ ఆప్టిగేషన్స్ ఓ డిస్మేక్తోజర్ రిక్రైంర్ముంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 (రెక్షింగ్ రెగ్యులేషన్స్) యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు జనరల్ మీటింగ్ (ది ఎస్ఎస్-27పై సెక్రటరియల్ స్టాందర్ట్లో చదవగల కంపెసీల చట్టం, 2013 (ది అక్ట్) యొక్క సెక్షన్స్ 108, 110 మరియు ఇతర వర్తించు నియామలను అనువరించి రమాట్ ఇ-ఓటింగ్ స్టానిస్ మాత్రమే (రమాట్ ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా పోస్టల్ బ్యారెట్ రూపెంలో దిగువ ప్రత్యేక తీర్మానాలపై కౌరకు ఎస్ఎంఎస్ లైఫ్సెస్సెస్ ఇండియాలిమిటిడ్ (ది కలెపెసీ) యొక్క సభ్యుల ఆమోదం కోరుతున్నారు.

- E. పోస్టల్ భ్యాలెట్ (ప్రత్యేక తీర్మానం) ద్వారా వ్యాపారాలు నిర్వహించబడును.
- వరుసగా 6 (బరు) సంవర్యనాల కాలవ్యవధి కొరకు కలపెట్ యొక్క నాన్–ఎగ్జిక్యూటిప్ & ఇండి పెండెంట్ డైరెక్టర్గో డా.(ఓ.) మన్నం మాలకొండయ్య (డిజఎస్: 01431923) యొక్క సయమాకం
- వరుగగా 5 (జరు) సంవత్సరాల కాలవ్యవధి కొరకు కలపెన్ యొక్క నాన్-ఎగ్డిక్యూబీస్ ఓ ఇండిపెండెంట్ వైరెక్టర్గో డా.(ఓ) 2 (కేనిడాక్ సామవేదం (డిజఎస్: 02488655) యొక్క నియమాకం.
- కం పెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 197ను అనునరించి ఎగ్జిక్యూబీఫ్ డైరెక్టర్లకు చెల్లించలను ఓవారల్ మీనేజిరియల్ రెమ్యూనరేషన్ 3 రిమిట్నలో పింపుదల కౌరకు అమోదం
- ెస్ (బెస్టింగ్ ఆఫ్లోషన్స్ & దీన్యేజర్ రత్రాబ్మామంట్స్) దెగ్బులేషన్స్, 2015 యొక్క దెగ్బులేషన్ 17(6) (ఇ.మ. అనునరించి ఎగ్జిక్యూబీవ్ దైరెక్టర్లకు చెబ్లించబడు ఓనారలో మేనేజిరియలో రెమ్మూనరేషన్ లిమిట్ఫోలో పెంపుదల కొరకు ఆమోదం
- పై పేర్మాన్న ఎంసిఏ నర్యులర్స్ మరియు నియమాలను అనునరించి. కంపెనీ,టిపాజిటరీతో వారి ఇమియిలే ఆటోపలను వమోదుచేసిన మరియు. శుక్రవారం, 24 డిసెంజర్, 2021 (కటాఫ్ లేది) నాటికి వ్యాపార గంటల ముగయుటకు నంబంధించి కంపెనీ/ డిసాటటరీ పార్టిన్ పెంట్ఫోటే నిర్వహించబబడిన నభ్యుల రిజ్మర్/ బెనిఫిషియల్ ఓనర్స్ లెస్ట్లోలో పేర్లు కన్పిస్తున్న అది సభ్యులకు బుధవారం, 29 డి సెంబర్, 2021న ఎక్స్ షేనెటర్ స్టేటిమెంటితోనవో పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీను (నోటీస్) కాపీలు పంపబడినది. రిమోట్ ఇఓటింగ్ ఫ్రానెస్ ద్వారామ్యాతమే నభ్యులు ఓటును వినియోగించుకోవాలి. తదుపరిగా, పైనర్యులర్లను అనుసరించి, నోటీసు ఫిజికల్ కాపీలు, పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారాలు ఓ ఫ్రీఫెయిడ్ బిజిమెస్ రెఫ్టై ఎనివలప్ వంచుట డి స్కెట్ చేయుబడినది.

න්ජ්රා පටබඩ අකාල් පිළිබුණි www.smslife.in වූ, බුලි යම්ලස්ස සන්වුණ, ව්යවිත වසාවර්: www.bseindia.com, ස්කරව බුලි යම්ලස් මේ ගෙයිණා වසාවර්: www.nseindia.com වූ සාවණා බලලාව සිණිසෙව් ස්ව්යුබර් (ගෙයිණා) COLDE (SELECTOR) BYEY EQUANTS.

a-k-boh కొరకు మాయాటు సవరించినట్లుగా కంపెనీస్ (మేనేజ్ముంట్ & ఆడ్మిని(ప్రేషన్) రూల్స్, 2014కోచదవగల చట్టం యొక్క పెక్షన్ 108 &110 నియమాలను మరియు సవరించిన రిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ యొక్క రెగ్యులేషన్స్ 44 అనుసరించి, సిడిఎస్ఎల్ఏ కల్పించిన జ-k-boh షాలిఫామ్మ్ మాత్రమే మరియు సవరించిన రిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ యొక్క రెగ్యులేషన్స్ 44 అనుసరించి, సిడిఎస్ఎల్ఏ దేల్పించిన జ-k-boh వనతిని ర్మోట్ ఇఓటింగ్ డ్వారా ఎలక్డానికల్లి పారి ఓటును వినియోగించు నదుపాయం కంపెనీ దీని సభ్యులకు కల్పెన్నన్నది. ఇ–ఓటింగ్ వనతిని కల్పించులకు ఏజెన్స్గా ఎన్ఎస్టర్లిఎల్ యొక్క నర్వనులను కంపెనీ నియమించింది. రమాల్ ఇ–ఓటింగ్డ్యారా ఓట్లను వినియోగించ District tonic Herbet stratects.

కలాఫ్ తేది అనగా **చుడదారు. 24 డిపెంబర్, 2021** నాటికి నట్యుల రిజిస్టర్/ వినిఫిషియల్ ఓనర్స్ లిస్ట్ర్లో పేరు కన్పిస్తున్న నట్యులు మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింఘ్ ద్వారా మాత్రమే నోటీసులో పేర్మొన్న తీర్మానాలపై ఓటును పొందుటకు అర్వలు. తేవినాటికి సభ్యుల పేరున నమావైన చెల్లిందిన ఈక్విటీ పాటాలపై ఓటింగ్ హక్ములు లెక్కించలదును. నభ్యులు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా మాత్రమే వరి సమ్మతి లేదా ಅನಮ್ಮರಿಗಿ ಕಿರಿಮಡೆಯಾರಿ.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ వసతి దిగువ కాలవువధి సమయంలో అందుబాటులో ఉంటుంది

| (\$50.60  | durlots                                   |
|---|---|
| గురువారం, <b>80 డిమెంబర్,</b> 2021 (ఉ.9.00గం.ణ) | නාල්කප්ර, 28 සත්වේද, 2022 (වී<.5.00%c.co) |

(రెండు రోజులకోనపో)

పై కాలవ్యవదిలోపు ఎలక్ష్మానికట్టే వారి ఓటును నథ్యులు వినియోగించవచ్చు. శుక్రవారం, 28 జనవరి, 2022న సా.స్.00గం.లకు రిమోట్ ఇ-ఓలింగ్ హెడ్యూల్ డినజుల్ చేయలడును. దాని తరువాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్కు అనుమతి ఉండదు. ఈ కాలవృనధిలోపు, ఫిజికల్ మోడ్లో లేదా డిమీటిరియలైక్తే మోడ్లో వాటాలను కరిగియున్న కంపెనీ సభ్యులు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం వారి ఓటును ఉపయాగించుకోవవ్వ, ఒక్కసార కిర్మానంపై ఓటువేస్తే ఆ తరువాత మార్చుటకు వీలుందరు మరియు మక్తీ ఓటింగోకు అనుమత్ లేదు. వారి ఇ-మెయిల్ అభిగివలను రిజిస్టర్స్ అపిడేట్ చేసుకోని వాటాధారులు వారి ఇమెయిల్ అభినేలను నమోదుచేయుటకు https:// www.smslife.in/investors/procedure-for-attending-agm-through-vc-e-votingg-emailregistration.pdf లో పేర్యాక్ని విధానాన్ని అనునరంచారి.

్యాడు మరియు పారదర్శక విధానంలో పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రాసెస్ట్ విర్వహించులకు భ్యూరిసైజర్గా (కే పి.మదీరోజులు, ప్రాక్టేసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ, ప్రాడ్డులర్, సిఎస్ఐ జరోబయెట్స్ (csbassociates27@gmail.com) నియదించబడ్డారు.

ఇ-ఓటింగ్ ఫరితాలు సోమవారం, 31 జనవరి, 2023న లేదా ముందుగా భైకటించబడును. ఈ ఫరితాలు కంపెనీ దీని రిశిస్త్రన్ను అపీసు යරු න්තියා න්තුන්තු සහල්ලයේ වස්තුන්යන් එහිමුන්තෙයා. ಈ වචනතා රොඩ වන්වුන්, බුම්බම්ලස්තා (සේණ ඩබසිය වඩාවයි & වියාවේ බුම් බම්ලස් සට සංඛ්යා වඩාවයි) & විධාවිධවේල බම් වියාහනයය

జ-ఓటింగ్కు సంబంధించిన సాధకవాధకల భరిప్పోసిందు వ్యక్తులను సంభకించంది.

డ్. రాశేష్ దర్య, గీనియర్ మేనేజర్ పెంటలే దిపాజింద్ నర్వనిస్ (జందియా) లెదులెడ్ Email helpdesk evoting@cdslindia.com Phone 022-23058542/43

త్రీ శృక్తి కంజర్ హోహంతి, కంసెన్ స్వేటర్ ఎస్ఎంఎస్ లైఫ్ సైస్టెస్ జండియా రిడులిడ్ Email: ca@amalife.in Phone: 040 6628 6888

నోటీసులో పేర్మెన అన్ని నోట్ఫిలను మరియు భుత్వకంగా రిమోటీ ఇ-ఓబింగిడ్నాడా వారి ఓటను వినియోగించు విధానాన్ని శాళ్రత్తగా రవిని నట్యాలు అర్ధం చేసుతోవాళు.

రదేశం: హైదరాబాద్ da: 30-12-2021

For SMS Lifesciences India Limited తృష్ణ రంజన్ హెహింక్, కంపిన్ సిక్రటర్

